
 
 
 
 
 
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 13.11.2019  № 773  
 

О признании утратившими силу отдельных 
постановлений Администрации Бакчарского 
района о  планах закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных нужд 

 

 

 
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу: 
 1) постановление Администрации Бакчарского района от 30.12.2015 № 824 «Об 

утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок, товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Бакчарский район»; 

2) постановление Администрации Бакчарского района от 21.08.2019 № 585 «О 
внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского района от 30.12.2015 № 
824 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок, 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Бакчарский район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом 

муниципального образования «Бакчарский район». 
 
 
 
 
       И.о. Главы района  В.С. Харин 

 
 
 
 


